
 
 

UCHWAŁA  NR  XXVIII/231/2012 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  

z dnia 11 września 2012 
 

w sprawie: zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie Gminy  Ogrodzieniec  
                   na 2012 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001r., poz. 1591 z późn. zm.), art. 257, 258  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały 
Rady Miejskiej Nr XVI/142/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ogrodzieniec na 2012 rok         

   Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
                     uchwala:  
 

§ 1 
 
Dokonać zmian w planach   wydatków w budżecie na 2012 rok w sposób następujący: 
 
zwiększyć plan wydatków 
 
DZIAŁ – 852  – POMOC SPOŁECZNA 
rozdz. 85278 –  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
 
wydatki ogółem                                                   -      o kwotę     -  5 000,00 zł 
w tym:     
wydatki  bieżące                      -       o kwotę   - 5 000,00 zł 
z tego : 
dotacje na zadania bieżące          -   o kwotę       - 5 000,00 zł 
(pomoc dla Gminy Żarnowiec na likwidację skutków klęsk żywiołowych) 
 
zwiększyć plan wydatków 
 
DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  
rozdz.80101 -  Szkoły podstawowe 
( Zespół Szkolno Przedszkolny w Ogrodzieńcu) 
 
wydatki ogółem                                                   -      o kwotę     -   27 512,88 zł 
w tym:     
wydatki  bieżące                   -      o kwotę   -  27 512,88zł 
z tego: 
wydatki jednostek budżetowych      -   o kwotę      -  27 512,88 zł 
w tym : 
wynagrodzenia i składki od nich naliczone                       -   o kwotę       -   10 000,00 zł 
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych       -   o kwotę       -  17 512,88 zł 
  



 
 

 
§2 

 
Dokonać zmian w planach przychodów i kosztów w zakładzie budżetowym – Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Ogrodzieńcu -  w sposób następujący: 
 
zmniejszyć plan kosztów 
 
DZIAŁ – 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
rozdz.71035 -  Cmentarze 
 
koszty majątkowe     -  o kwotę  - 15 000,00 zł 
 
zwiększyć plan przychodów 
 
 
DZIAŁ – 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,  
                            GAZ I WODĘ 
rozdz. 40002 -  Dostarczanie wody 
 
koszty bieżące     -  o kwotę  - 23 000,00 zł 
 
zwiększyć plan kosztów 
 
DZIAŁ – 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,  
                            GAZ I WODĘ 
rozdz. 40002 -  Dostarczanie wody 
 
koszty bieżące     -  o kwotę  - 38 000,00 zł 
 

§3 
Dokonać zmian Załącznika Nr 10 do budżetu na 2012 rok „Zestawienie przychodów i kosztów 
zakładów budżetowych na 2012 rok” w związku ze zmianami wprowadzonymi w §2 niniejszej 
uchwały 
 
Załącznik Nr 10 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 
 

§4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 



 
 

 
 

              Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXVIII/231/2012 z dnia  11 września  2012 
 

 
 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  
ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK 

 
 
 

 

lp   

Stan 
funduszu 

obrotowego 
na początek 

roku Przychody 

w tym: dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu gminy Suma 3+4 Koszty* 

Stan 
funduszu 

obrotowego 
na koniec 

roku Suma 7+8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

       45 000,00 zł   2 689 700,00 zł    617 000,00 zł  2 734 700,00 zł    2 982 219,00 zł    35 000,00 zł  3 017 219,00 zł  

1 dział 400 rozdz. 40002    20 000,00 zł    1 303 100,00 zł    1 323 100,00 zł    1 406 810,00 zł    20 000,00 zł  1 426 810,00 zł  

  w tym Amortyzacja                88 710,00 zł     88 710,00 zł 

2 dział 600 rozdz. 60016        206 700,00 zł    206 700,00 zł 206 700,00 zł 215 467,00 zł   
        

215 467,00 zł 

  w tym Amortyzacja                    8 767,00 zł     8 767,00 zł 

3 dział 710 rozdz. 71035          96 800,00 zł         96 800,00 zł       88 315,00 zł       88 315,00 zł  

  w tym Amortyzacja                  6 515,00 zł     6 515,00 zł 

4 dział 900 rozdz. 90001    15 000,00 zł       672 800,00 zł       687 800,00 zł       844 785,00 zł    15 000,00 zł     859 785,00 zł  

  w tym Amortyzacja              171 985,00 zł     171 985,00zł 

5 dział 900 rozdz. 90002          38 100,00 zł      38 100,00 zł       38 100,00 zł         38 480,00 zł         38 480,00 zł  

  w tym Amortyzacja                    380,00 zł     380,00 zł 

6 dział 900 rozdz. 90003        256 300,00 zł     256 300,00 zł     256 300,00 zł       260 330,00 zł       260 330,00 zł  

  w tym Amortyzacja                  4 030,00 zł     4 030,00 zł 

7 dział 900 rozdz. 90004        115 900,00 zł     115 900,00 zł     115 900,00 zł       118 032,00 zł       118 032,00 zł  

  w tym Amortyzacja                  2 132,00 zł     2 132,00 zł 

   8 dział 900 rozdz. 90095    10 000,00 zł              - 

 
    10 000,00 zł        10 000,00 zł           -      10 000,00 zł 

 
* Amortyzacja – 282 519,00zł 

 
 
       


